АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2021

                          № 1
с. Староалейское

	О признании утратившим силу постановления Администрации Третьяковского района от 26.11.2020 № 385 «О выдаче разрешения на строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства по адресу: ул. Центральная, 42б, с. Михайловка, Третьяковский район, Алтайский край»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, согласно ст. 34.1 Федерального закона от 25.06.2002  № 73-ФЗ, «Об объектах культурного наследия народов Российской Федерации», руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Третьяковского района от 26.11.2020 № 385 «О выдаче разрешения на строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства по адресу: ул. Центральная, 42б, с. Михайловка, Третьяковский район, Алтайский край»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

       Н.В. Каверин
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

          О.В. Жукова
исп. Раченкова С.А.
тел.(38559) 21462